PORTARIA Nº 216/SG/2014

   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ÂNGELO,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município, NOMEIA o Sr. UBIRATAN GROSS ALENCASTRO,

como membro Titular, em substituição a Sra. Vera Rosane Sanchez

e o Sra. VERA ROSANE SANCHEZ, como membro Suplente, em

substituição a Sra. Cleusa Teresinha Peres, representantes da

Secretaria Municipal de Saúde, na Portaria nº 149/SG/2012 de 17

de agosto de 2012 para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE

SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL DE SANTO
ÂNGELO - COMSEA, conforme Lei nº 3.437 de 20 de julho de 2010

e Lei nº 3.743, de 12 de setembro de 2013.

  CENTRO ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBÍADES DE
OLIVEIRA, em 14 de novembro de 2014.

    LUIZ VALDIR ANDRES
                                                 Prefeito